
Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore n.  
Prot. n.                –VIII/2      del 

OGGETTO: Affidamento  diretto  acquisto  biglietti  ferroviari  nazionali  tramite  Agenzia
Muraro  Viaggi  e  Vacanze  s.r.l.  P.I.  03002540247  per  euro  3.026,95  del  22-
23/11/2019 per Evento “Fisco e beni culturali” prof. Viotto
CIG: Z1D2A98A63  - CUP: H72F15000490003

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento per il funzionamento del Dipartimento di Management approvato con 

D.R. n. 177/2018 del 01/03/2018 ed in particolare l’art. 5 comma 6 e art. 10
VISTO il D.Lsl 50/2016 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità;
VISTO il budget del Dipartimento 2019 approvato dal Consiglio del Dipartimento nella seduta 

del 9.11.2018
VISTO il bilancio di previsione 2019 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta 

del 14.12.2018
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, adottato con Decreto del Direttore 
Generale n. 752 prot. n. 49591 del 23 ottobre 2017;

VISTA la richiesta del prof. Viotto di organizzazione dell’evento dal titolo “Fisco e Beni 
culturali: orientamento giurisprudenziali e dottrinali” il 22 e 23 novembre 2019 presso 
l’hotel Laguna Palace di Mestre;

VISTA la richiesta di procedere all’acquisto di biglietti ferroviari nazionale per i relatori del 
convegno come da lista allegata;

VISTA                 la circolare dell’Ufficio ASIA di Cà Foscari n. 10/2019 prot. 24206 del 30/04/2019 di 
    accordo quadro per l’affidamento dei ”Servizi di Agenzia di viaggi” CIG: 76977586DA 
    alla ditta CISALPINA TOURS SPA di Torino P.I. 00637950015;

VISTO     che la convenzione non prevede la biglietteria ferroviaria;
VISTO che è stata individuata l’Agenzia Muraro Viaggi e Vacanze s.r.l.  P.I. 03002540247 a

fornire il servizio richiesto;
VISTO               che il costo complessivo per l’acquisto dei titoli di viaggio comprensivo della tassa

           di agenzia è di euro 3.026,95;
CONSIDERATO che l’evento corrisponde ad interessi istituzionali del Dipartimento;
VISTO la disponibilità dei fondi al progetto MAN.PRIN15.TOSI;
VISTO che il responsabile unico del procedimento è la dott.ssa Sonia Pastrello;
CONSIDERATO che la fornitura in oggetto rientra nei limiti di valore previsti dall’art.36, comma 2, 

lett.a) del D. Lgs. 50/2016;
VISTA la dichiarazione della ditta in ordine al possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs.

50/2016 e alla tracciabilità dei pagamenti del 14/10/2019
VISTO la regolarità del DURC;
VISTO che nel casellario delle imprese ANAC non risultano attestazioni per il fornitore 

individuato;
VISTO la verifica presso la CCIAA di Vicenza documento n. P. V3811178 del 12/11/2019 non

risulta iscritta alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa;
VISTO che i fondi necessari allo scopo sono stanziati per euro 3.026,95 al progetto 

MAN.PRIN15.TOSI anticipata n. 56533 Voce COAN 03.09.02 – Ospitalità 
conferenzieri

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435

1



Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

DECRETA

Art. 1                Di approvare per le motivazioni in premessa l’acquisto dei biglietti ferroviari nazionale
   tramite Agenzia Muraro Viaggi e Vacanze s.r.l.  P.I. 03002540247 al costo 
   di euro 3.026,95 comprensivo della tassa di agenzia;
   

Art. 2 Di dare atto che I fondi necessari allo scopo sono stanziati al progetto 
MAN.PRIN15.TOSI anticipata n.56533 Voce COAN 03.09.02 – Ospitalità 
conferenzieri;

Il Direttore del Dipartimento
Prof. G. Zilio Grandi

Documento informatica firmato digitalmente

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Sonia Pastrello

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435

2


		2019-11-20T14:23:38+0100
	IT
	Gaetano Zilio Grandi




